COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

CAPACO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

OLIMA

| Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022

C
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 12/ago./2022

hora de Impresién| 12:19 p. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$5,691,170.41
$2,190,536.38

$200,242.65

$480,888.83
$434,048.09
$2,200,953.22
$174,501.24
$10,000.00
$615,216.00
$33,616.00

$7,000.00
$275,000.00

$77,600.00

$200,000.00
$17,000.00

$5,000.00

$5,507,661.11
$3,279,146.49
$100,000.00

$5,000.00
$285,000.00

$12,000.00
$3,000.00
$1,823,514.62
$951,617.28

$13,439.54
$938,177.74
$19,057.93
$19,056.93
$1.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,691,170.41
$2,190,536.38

$200,242.65

$480,888.83
$434,048.09
$2,200,953.22
$174,501.24
$10,000.00
$615,216.00
$33,616.00

$7,000.00
$275,000.00

$77,600.00

$200,000.00
$17,000.00

$5,000.00

$5,507,661.11
$3,279,146.49
$100,000.00

$5,000.00
$285,000.00

$12,000.00
$3,000.00
$1,823,514.62
$951,617.28

$13,439.54
$938,177.74
$19,057.93
$19,056.93
$1.00

$2,093,872.07
$1,147,696.94

$82,286.34

$156,349.41
$212,577.65
$494,961.73
$0.00

$0.00
$339,872.89
$25,062.76

$2,469.01
$92,492.66

$96,500.00

$113,516.18
$8,784.00

$1,048.28

$3,642,942.46
$1,952,819.11
$112,807.52

$18,773.00
$335,074.71

$500.00

$0.00
$1,222,968.12
$418,122.40

$0.00
$418,122.40
$0.00
$0.00
$0.00

$2,093,872.07
$1,147,696.94

$82,286.34

$156,349.41
$212,577.65
$494,961.73
$0.00

$0.00
$339,872.89
$25,062.76

$2,469.01
$92,492.66

$96,500.00

$113,516.18
$8,784.00

$1,048.28

$3,642,942.46
$1,952,819.11
$112,807.52

$18,773.00
$335,074.71

$500.00

$0.00
$1,222,968.12
$418,122.40

$0.00
$418,122.40
$0.00
$0.00
$0.00

$3,597,298.34
$1,042,839.44

$117,956.31

$324,539.42
$221,470.44
$1,705,991.49
$174,501.24
$10,000.00
$275,343.11
$8,553.24

$4,530.99
$182,507.34

-$18,900.00

$86,483.82
$8,216.00

$3,951.72

$1,864,718.65
$1,326,327.38
-$12,807.52

-$13,773.00
-$50,074.71

$11,500.00
$3,000.00
$600,546.50
$533,494.88

$13,439.54
$520,055.34
$19,057.93
$19,056.93
$1.00




SAPACO

Usr: supervisor

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

OLIMA

C
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 12/ago./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022 hora de Impresion| 12:19 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DEUDA PUBLICA $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $12,794,722.73 $0.00 $12,794,722.73 $6,494,809.82 $6,494,809.82 $6,299,912.91

Ing. Benjamin Davalos Calvario

DIRECTOR GENERAL

C.P. Roxana Figueroa Villa
CONTADORA GENERAL




